alterada  (“Instrução CVM 400”), e das demais disposições legais aplicáveis, a XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES 
MOBILIÁRIOS S.A. (“Coordenador Líder”) comunica o encerramento, em 21 de setembro de 2022, da oferta pública de distribuição primária de 3.101.736 

(três milhões, cento e uma mil e setecentas e trinta e seis) novas cotas, considerando o exercício do Lote Adicional (conforme abaixo definido) (“Novas Cotas”), todas 

nominativas e escriturais, em classe e série únicas, da 2ª (segunda) emissão (“Segunda Emissão”) do CAPITANIA AGRO STRATEGIES - FIAGRO-IMOBILIÁRIO

[...]

(“Fundo”) realizada, nos termos da Instrução da CVM nº 472, de 31 de outubro de 2008, conforme alterada (“Instrução CVM 472”), ao preço de emissão de 

R$ 96,72 (noventa e seis reais e setenta e dois centavos) por Nova Cota, sem considerar a Taxa de Distribuição Primária, perfazendo o montante total de:

R$ 299.999.905,92 
(duzentos e noventa e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil,  

novecentos e cinco reais e noventa e dois centavos)

Exceto quando especificamente definidos neste Anúncio de Encerramento, os termos aqui utilizados iniciados em letra maiúscula terão o significado 

a eles atribuídos no “Prospecto Definitivo da Distribuição Pública Primária da Segunda Emissão de Cotas do Capitania Agro Strategies - Fiagro-Imobiliário”